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KRYETARI I KRYEQYTETIT
WO )04 A99600/79 me |1 09 NB

N& bazé t& dispozitave t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/ 04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM

L Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér monitorimin e OJQ-ve, t& cilat kané
gené pérfituese, sipas thirrjes publike pér pérkrahje financiare t& projekteve t& OJQ-
ve pér shérbime direkte sociale.

IL Anétarét e komisionit t& cekur né pikén I té kétij vendimi jané:

1. Munavere Qerkezi, kryesuese, Drejtoria e Mirégenies Sociale;
2. Sala Mustafa, anétare, Drejtoria ¢ Mirégenies Sociale;
3. Arijeta Gashi, anétare, Drejtoria e Mirégenies Sociale.

II.  Detyré e komisionit t& cekur né pikén II té kétij vendimi, éshté monitorimi i projekteve
t& OJQ-ve, té cilat kané gené pérfituese sipas thirrjes publike pér pérkrahje financiare
té projekteve t& OJQ- ve pér shérbime direkte siciale.

IV.  Pér kryerjen e detyrés si né pikén III té kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit

té Kryeqytetit.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.
I DOREZOHET:

- Anétaréve té komisionit;

- Drejtorisé sé Miréqenies Scociale;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- Né dosje.




